damnationem aniniarum decedentiuni in

peccalo mortali. — 5. Prohibitio alitar le-

nendi. — Sanctio poenalis.

Benedictas episcopas servas servorom Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Benedictus Deus in donis suis el sanctus Boa.»Lae Bca*-

in omnibus operibus suis, qui sacrosanclam
^i„'sai're eTcoi'-

Romanam calbolicam el aposiolicam Ec- "-y'^

clesiam, quarautvineam plantavit dextera

sua, quamque ul praecipuam in Eccle-

siarum omnium caput erexil ul viclri-

cem (1), dicenle Domino ad PelrumrTu

es Petrus et super hanc petram aedifi-

cabo Ecclesiam meam , sua miseralione

nondeserit, sed per beatos Apostolossuos,

praecipue Pelrum el Paulum singulares

eiusdem Ecclesiae defensorcs, pia beni-

gnitate et continua pieiate custodii: qua-

lenus eisdem recloribus gubernala, in se

slabilis manet, fiindala supra firmam pe-

tram; omnesque cbristianae lidei culiores

illi obediant, illi pareant, illi intendant,

sub illius magisterio degant, sub eius di-

sciplina el correctione consislanl. Non in

illa dogmalizelur improvidum , inseralur

incaulum, in fide temerarium ingeralur :

sicque declinent liomines a malo et fa-

ciani bonum, ambulenl per vias reclas

et ad meliora per sancla desideria protì-

ciscantur, ut sperenl iuslorum propinqua»

aeternae vilae relribuliones, limeant ma-

lorum inferni calamitates non reniotas.

(1) Alias veritalem.
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Nam seripliim osi : Ecce vcnio ciio, (M

mcrcps niea incciim est, reddore iiniciii-

qiie iiixla opera sua. Qiiod si seciis a

qiioqnniii fiieiil atteiilalum , ìd protiiiiis

sua aiirlorilale, pnenis eliaii) adieelis
,

proni expedire videril , |)rorsiis ovellal.

Pro qua , u( in seipsa snbsistens alios

informare! , Passionis snae tempore Siil-

valor nosler lesns Chrisliis Patrem exo-

rasse perliihetur dicens : Simon, ecce Sa-

tanas expetivit vos , ni cribrare! sirnl

Irilicnm: Ego aulem prò le rogavi, ut

non detìciat fìdes tua : et tu aliquando

conversus eonfir(na fraires tuos.

§ 1. Sane dudiim tempore fel. ree.

loannps Ideo Jogiipjs XXII praedecessoris nostri, inter

MiiiiiefinircJiB- nonnullos eliam tlieologicae facultatis
•ensioiioB quo-

niacistros super visione animarum iuslo-

i»rumdequihui rum liominuui post mortem suam , in
hlc, sed morie -t -i -i . i -i i i

praeTeniu., id
q"i""is niliil erat purgalìiu", ciim ile hoc

perficir» non sacciHo (lecesserunl, vel si fueral, iam pnr-
poluil - j. .

'

galum luerat ex toio, an divinam essen-

tiam videant ante rorporiim snorum re-

sumptionem, et iudirinin generale : et

super nonnullis aliis orla materia quae-

slionis, ipsorum aliqui negativam, aliqni

affirmaiivam, alii vero secundum siias

imaginationes, de visione divinae essen-

liae ab animabus huinsmodi, diversa et

diversimode oslendere nitebantur, prout

ex dictis el scriplis ipsorum noscilur ap-

parere; super reiectis vero snis concerta-

lionibus, quas bic eausa breviiaiis omit-

timus, quia ita ex noslris delerminatio-

nibus inter se eliam (I) deeiiiebant. Cum-
que idem praedecessor nosler, ad quem
praediclorum delerminaiio perlinebiil, ad

decisiotiem concerlalionum huinsmodi se

pararci in suo consislorio pnblico , tam

frairibus suis S. R. E eardinalibus, de

quorum numero lune eramus, quam prae-

lalis et magislris in tbeologia, qui niuhi

ader.int praesentes, miungendo dislrictius

et mandando, ut super niatcria de visione

praedicta
,
quando requirerentur ab eo,

deliberate unusquisque dicerei, qnod sen

(1) Alias dissidcbant.
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tirel. Tamen morie praevenlus, sicut Do-

mino placuit, perficere illud nequivil.

§ 2. Defuncio ila<iuc praedecessore hic raodo l'om.

praclalo, nos divina (lignalionc ad apicem ,i„,„„ lerminai

sunimi aposlolalus assumpli, diligentius '""'" '"'"sfri-
' > \ .

^
Ijiis dellnilioni-

alleiidcules, quanta ex praemissis eorum b,.H.

concerlationibus non soUitis animarum

imminent pericula, (jiianta exinde possunl

scandala suboriri , ut ipsorum varielas

percal, et verilalis solidiias innolescal
,

habila prius super praedidis sollicila

examinatione el diligenti deliberatione

cum fratribus noslris dielae Romanae
Eeelesiae eardinalibus, de ipsorum fra-

Irum Consilio, line in perpetuum valilnia

consiilutionc , anetoiilate apostolica defi-

niinus.

<!( 5. Quod, serundum coir.miinem Dei Detiniiio circ»

ordinaiioneni, animae sanctorum omnium, ,',Imàr"nl"'^ii'dé'-

qni de hoc muiido ante Domini nostri ''""' 'i''""'!»-

lesii Chrisli PassiontMii decesseriinl , nee

non sancloriim aposlolornm , inarlYnim ,

coni'essornm, viiginuni el aliorum lìdelium

derunetoruin, post sacruin ab eis Cbrisli

ba[ilisnia snsceplum , in qiiibus nibil

purgabile fuit, quando decesserunt, nee

erii, quando decedenl eliam in futurum
,

vel si lune fuerit ani erii aliquid purga-

bile in eisdem , cum posi moriem suam
fuerint purgalae ; ac quod animae puero-

rum eodeu) Cbrisli baptismaie renatorum

el baptizandorum cum fuerint baplizali ,

ante usum liberi arbitrii decedentium ,

post moriem suam et purgalionem prae-

faiam in illis
,
qui purg;ilione bniusmodi

indigcbanl, eliam ante resumptionem suo-

rum corpornm et indicium generale, posi

ascensionem Salvaloris Domini nostri leso

Cbrisli in coeliim, fuerunt, sunt et erunt

in coelo, coelornm regno el paradiso coe-

lesti cum Cbrislo, sancloruni angeloruni

consorlio aggregatae, ac posi Domini lesii

Cbrisli passioiiem el moriem viderunl et

vident divinam essenliam visione inlui-

liva , el eliam faciali, nulla mediante

creatura, in ratione obiecli visi se babenle;

sed divina essentia immediate se nude,

dare el aperte eis estendente. Qnodque

4?
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Df.rmiiio tire,

diimnalirnema

Probibitio diì

ter lenendi.

Sanctio pfte

nalis.

sic videiiles eudoin divina esseiilia per-

fi'uunliir. Neciion ()iio(l ex lali visione et

fruitioiie eoiuin yniinae , (|iii iaiii deces-

seiuiil, suiil veie l)i';tt;n', el liabeiit vilaiii

el requiem aeleiDain, et eiiint illorum
,

qui [loslea decedeni, cutn eanideu» divi-

iiam vi(lel)Uiil essenliam , ipsacjiie per—

fiueiiliir aule iudiciuiii i;enerak'. Ac qiiod

visio hiiiiisiiiodi divinile essenliac, eius-

'|(ie fruilio, acins (idei el spei in eis

evacnaul
,

proni lides el spes propriae

lliecdogicae suiil virlules. Quod(|ue posl-

quani inclioala fueril vel eril lalis in-

luiliva ac l'acialis visio el fiuitio in eis-

dem, eadeni visio el liuilio sino aliipia

iMlercessiooe seu evacnatione praedirlae

visionis el fruitioiiis coiilinuala exlilit il

conlinnabitiir usqiie ad liliale indicinin,

el ex lune usque in sein|)ilerniiiii.

§ i. Definimus in8U|ier, qnod secnn-

duni Dei urdiiialionein coinniunein, aiii-

mae deiedenliuni in acluuii peccalo inor-

lali, niux [tosi niorleni suain ad inferna

dfscendunl, nlii poenis infernalibus ciu-

cianlur, et qiiod niliiloininus in die iii-

dicii omneslioniines aule Iribunal Cbrisli

Clini suis cnrporibns coin|iarebnnl, red-

diluri ile faciis propriis ralionem, u( re-

ferat unusfpiisqiie propria corporis, proni

gpèsit, sive boniim, sive nialum.

§ 5. Decfrnenles, praedictas noslias

definilionesscu delerminationes el ipsarinn

singulas ab oninibiis lidebbns esse lerien-

das. QnicniiKiue aulein deiiiceps praedi-

claruni noslrarum (lelìiiilionuin seu deler-

minalionum ac singularum ipsaruin con-

irarinni scienler el perlinaciler leiieie,

asserere, praedicare , docere ani defen-

dere verbo vel scriplo praesunipseril
,

conila enm sicnl contra liaeréliciini modo
debilo procedalnr.